PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das inscrições

efetivadas e deferidas para contratação temporária de Professor de Educação Básica PEB I e

Professor de Educação Especial, de forma nominal e nas seguintes quantidades:

Função Quantidade

Professor de Educação Básica PEB I 29

Professor de Educação Especial 03

Total geral 32

Professor de Educação Básica - PEB I

Nº de inscrição Nome RG

01 Isabela Romanini Afonso 40.267.820-5

02 Gabrielle Moia dos Santos  57.406.683-4

03 Taise de Carvalho Maia  7.576.377

05 Rosana Olímpio Borges de Souza  25.479.289-3

06 Fabiana Dias Vieira  40.494.387-1

07 Marcia Helena Gonçalves  29.341.706-4

08 Esmeralda Aparecida Moreira  27.446.217-5

09 Natiele Lopes Ferreira  56.339.983-1

10 Walkiria Elias Rocha 25.331.496-33

11 Adilson Cesar Teixeira  22.831.909-2

12 Carla Veridiana Magge Castelani  49.753.925-1

13 Ana Tereza Caffer Cruz  44.476.589-X

14 Crislaine Cristina Castelanelli  48.821.506-7

15 Larissa Carvalho dos Santos de Oliveira  40.802.467-7

16 Leticia Roberta Pinho Gomes Moreira  40.473.534-4

17 Josiane Processo de Carvalho  40.473.602-6

18 Agatha Nathane Cruz dos Santos  45.543.056-1

19 Glenda Thayline Henrique Maielo  45.538.254-2

20 Lais Custodio de Lima Inácio  39.240.074-1

21 Luan Henrique dos Santos Kaihatu de Moraes   45.538.207-4

22 Letícia Inacio Pereira Cialiarela  49.723.529-8

23 Roselaine Aparecida da Silva Medeiros  33.074.373-9

24 Gabrielly Rocha de Souza  59.182.429-2

25 Leonilda Velério de Oliveira Couto  23.015.573-X

27 Pamela Rodrigues Castelanelli  44.041.390-4

28 Silvia Cristina Vieira  40.494.449-8

29 Vivian Alves Egidio  35.503.580-7

30 Maria Cristina Brizola Costa Vieira  29.345.750-5

32 Ilma Teodoro dos Santos  43.265.069-6

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

Professor de Educação Especial

Nº de inscrição Nome RG

04 Ana Carolina Tezzi  40.240.034-3

26 Amanda Aparecida Couto Alves  49.728.698-1

31 Roseli Pereira Barros  32.783.028-1

A prova será realizada na cidade de Álvaro de Carvalho, na EMEF. “Governador Mário

Covas”, localizada na Avenida Santa Cecília, nº 198, Centro, dia 26 de janeiro de 2025 (domingo),

com início às 9h00min (nove) horas.

Álvaro de Carvalho, 21 de janeiro de 2025.

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal